АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Барабановский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2018  г. № 22-п.
с.Барабановка

Об утверждении проекта планировки территории
и проекту межевания территории объекта ПАО
 «Оренбургнефть»  под  размещение линейных
 объектов для сбора нефти и газа со скважины
N 444 Загорского нефтяного месторождения

 Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 18 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 г. №1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, протокола публичных слушаний от 14.05.2018 г.:
1. Утвердить проект  планировки территории и проект  межевания территории объекта ПАО «Оренбургнефть»  под  размещение линейных
 объектов для сбора нефти и газа со скважины N 444 Загорского нефтяного месторождения
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                               В.Н.Киян

Разослано: ООО «ИС-ПРОЕКТ», прокурору, в дело